e Oggetto: Trasmissione nota n. 2287 del 13/10/2021 relativa all'iniziativa nazionale per lo sviluppo delle
competenze digitali — Progetto Samsung "Solve for Tomorrow — soluzioni per un domani migliore"

¢ Data ricezione email: 19/10/2021 12:06

¢ Mittenti: USRT Toscana Direzione Generale - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it - PEC:
drto@postacert.istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it - Email2: cartadeldocente.usrto@g.mail.com - PEC: drto@postacert.istruzione.it, USR
Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Pellecchia Ernesto <ernesto.pellecchia@istruzione.it>, Elenco scuole della
Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC': USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>,
USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca
<usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>,
USP di Pistoia <usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>, BONALUMI ELISABETTA (elisabettaester.bonalumi@gmail.com)
<elisabettaester.bonalumi@gmail.com>, Martini Roberto <roberto.martiniS@istruzione.it>, Renata Mentasti
<renata.mentasti@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvinil@istruzione.it>, Andrea Simonetti
<andrea.simonetti@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>
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Antonio Restivo
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Equipe formativa territoriale

Piano nazionale per la scuola digitale
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